

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015710 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	神久呂小学校 オルガン				
納入場所	浜松市立神久呂小学校				
納入期限	令和 7年 1月15日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥406,000			
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 大角 真己	¥471,200			
3	鈴木楽器販売株式会社 浜松営業所 所長 尾崎 基	¥411,680			
4	第一工業株式会社 浜松営業所 所長 小倉 利彦	¥391,800			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

第一工業株式会社 浜松営業所 所長 小倉 利彦

(2) 落札額

(税抜)

¥391,800

(税込)

¥430,980

うち消費税相当額

¥39,180

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥391,800
消費税及び地方消費税の額	¥39,180
税込合計額	¥430,980

契約番号 2024015710

1	物品番号 013004003						
品名	鍵盤楽器						
規格	オルガン スズキ SO-70CU						
単価	¥195,900	数量	2	単位	台	金額	¥391,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015810 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	ペットボトル・かん用ネットの購入について				
納入場所	「仕様書 別紙」のとおり				
納入期限	令和 7年 3月 7日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥819,250			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2) 落札額

(税抜)

¥819,250

(税込)

¥901,175

うち消費税相当額

¥81,925

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥819,250
消費税及び地方消費税の額	¥81,925
税込合計額	¥901,175

契約番号 2024015810

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ペットボトル用ネット 1m×1.5m 袋型（黄色）						
単価	¥950	数量	615	単位	枚	金額	¥584,250
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ペットボトル用ネットS 0.8m×1.2m 袋型（黄色）						
単価	¥940	数量	80	単位	枚	金額	¥75,200
3	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	かん用ネット 0.8m×1.2m 袋型（青色）						
単価	¥940	数量	170	単位	枚	金額	¥159,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015876 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	中部中学校 電磁力実験器				
納入場所	浜松市立中部中学校				
納入期限	令和 6年12月13日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥261,600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐

(2) 落札額

(税抜)

¥261,600

(税込)

¥287,760

うち消費税相当額

¥26,160

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥261, 600
消費税及び地方消費税の額	¥26, 160
税込合計額	¥287, 760

契約番号 2024015876

1	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電磁力実験器 ナリカ EF-A B10-4800						
単価	¥32, 700	数量	8	単位	台	金額	¥261, 600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015700 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	神久呂小学校 雨天用マット				
納入場所	浜松市立神久呂小学校				
納入期限	令和 7年 1月 9日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥222,000			
2	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥261,609			
3	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥199,080			落札
4	合資会社カネサンインテリア三井 代表社員 三井 恒司	¥228,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額

(税抜)

¥199,080

(税込)

¥218,988

うち消費税相当額

¥19,908

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥199,080
消費税及び地方消費税の額	¥19,908
税込合計額	¥218,988

契約番号 2024015700

1	物品番号 011001003						
品名	敷物類						
規格	雨天用マット テラモト MR-025-080-5特 900*1200 グレー ニューテラレイン						
単価	¥11,480	数量	9	単位	枚	金額	¥103,320
2	物品番号 011001003						
品名	敷物類						
規格	雨天用マット テラモト MR-025-080-5特 500*1500 グレー ニューテラレイン						
単価	¥7,980	数量	12	単位	枚	金額	¥95,760
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015859 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	(大平台小他) 牛乳保冷库の購入について				
納入場所	内訳書のとおり				
納入期限	令和 7年 2月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,278,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,329,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,400,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,355,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,300,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,341,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,316,000			
8	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥1,061,900			落札
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,291,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額

(税抜)

¥1,061,900

(税込)

¥1,168,090

うち消費税相当額

¥106,190

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,061,900
消費税及び地方消費税の額	¥106,190
税込合計額	¥1,168,090

契約番号 2024015859

1	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷库 ホシザキ製 MR-180CA-2 单相100V 幅1,800×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥555,900	数量	1	単位	台	金額	¥555,900
2	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷库 ホシザキ製 MR-150CA-2 单相100V 幅1,500×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥506,000	数量	1	単位	台	金額	¥506,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015706 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	神久呂小学校 木工・家具類（ダイイチ）				
納入場所	浜松市立神久呂小学校				
納入期限	令和 7年 1月 9日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥1,250,000			
2	正栄産業株式会社 代表取締役 森重 栄一	¥1,197,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

正栄産業株式会社 代表取締役 森重 栄一

（２）落札額

（税抜）

¥1,197,000

（税込）

¥1,316,700

うち消費税相当額

¥119,700

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,197,000
消費税及び地方消費税の額	¥119,700
税込合計額	¥1,316,700

契約番号 2024015706

1	物品番号 001001012						
品名	机・台類						
規格	教卓 ホウトク YKN-20-ST5G W900*D450*H800						
単価	¥28,600	数量	8	単位	台	金額	¥228,800
2	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 ホウトク 中軽量ラック KCSR20-6645-5 天地5段 W1840*D450*H1800						
単価	¥44,000	数量	12	単位	台	金額	¥528,000
3	物品番号 001003007						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	掃除用具入れ ホウトク クリーンボックス HSY-45 W455*D515*H1790						
単価	¥28,400	数量	3	単位	台	金額	¥85,200
4	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 ホウトク 保管庫（オープン）0-807kg W1000*D600*H750						
単価	¥35,500	数量	10	単位	台	金額	¥355,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015416 見積期限 令和 6年10月30日 午前12時00分

件名	あんしん情報キットの購入について				
納入場所	保健所 倉庫 浜松市中央区鴨江2-11-2				
納入期限	令和 7年 2月 4日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥690,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎

(2) 落札額

(税抜)

¥690,000

(税込)

¥759,000

うち消費税相当額

¥69,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥690,000
消費税及び地方消費税の額	¥69,000
税込合計額	¥759,000

契約番号 2024015416

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	あんしん情報キット ※別紙仕様書のとおり						
単価	¥230	数量	3,000	単位	セット	金額	¥690,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015672 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（音楽隊カラーガード衣装）の購入について				
納入場所	消防局消防総務課（浜松市中央区下池川町19-1）				
納入期限	令和 7年 1月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥668,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

（２）落札額

（税抜）

¥668,000

（税込）

¥734,800

うち消費税相当額

¥66,800

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥668,000
消費税及び地方消費税の額	¥66,800
税込合計額	¥734,800

契約番号 2024015672

1	物品番号 070001099						
品名	衣料品類						
規格	音楽隊カラーガード衣装（ジャケット、ワンピース、キュロット、帽子）						
単価	¥205,000	数量	3	単位	組	金額	¥615,000
2	物品番号 070001099						
品名	衣料品類						
規格	ブーツ						
単価	¥53,000	数量	1	単位	足	金額	¥53,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015869 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名		伎倍小学校 会議用机			
納入場所		浜松市立伎倍小学校			
納入期限		令和 6年12月13日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥234, 550			落札
2	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥252, 000			
3	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥275, 600			
4	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥298, 000			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥354, 000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一

(2) 落札額 (税抜) ¥234, 550
(税込) ¥258, 005 うち消費税相当額 ¥23, 455

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥234, 550
消費税及び地方消費税の額	¥23, 455
税込合計額	¥258, 005

契約番号 2024015869

1	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	会議用机 ノア LS1845-NA ナチュラル Lスタイルフラップテーブル専用幕板あり						
単価	¥23, 455	数量	10	単位	台	金額	¥234, 550
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024016115 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	製氷機の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 1月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥454,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥475,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥650,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥515,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥460,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥476,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥467,000			
8	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥356,800			落札
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥462,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額

(税抜)

¥356,800

(税込)

¥392,480

うち消費税相当額

¥35,680

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥356,800
消費税及び地方消費税の額	¥35,680
税込合計額	¥392,480

契約番号 2024016115

1	物品番号 026001010						
品名	厨房機器類						
規格	チップアイスメーカー ホシザキ東海株式会社 CM-60A ※同等品可						
単価	¥356,800	数量	1	単位	式	金額	¥356,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024016006 見積期限 令和 6年10月30日 午後00時00分

件名	ジャバラ式テントの購入について				
納入場所	天竜区区振興課				
納入期限	令和 7年 3月10日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥675, 000			
2	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥687, 000			
3	トータルセキュリティＳＰ株式会社 浜松営業所 所長 石原 裕己	¥472, 996			落札
4	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥655, 200			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名					
トータルセキュリティＳＰ株式会社 浜松営業所 所長 石原 裕己					
(2) 落札額 (税抜) ¥472, 996					
(税込) ¥520, 295 うち消費税相当額 ¥47, 299					
(3) 予定価格 (税抜)					
(税込) うち消費税相当額					
(4) 調査基準価格 (税抜)					
(税込) うち消費税相当額					
(5) 最低制限価格 (税抜)					
(税込) うち消費税相当額					
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨					
立会者職氏名					

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥472, 995
消費税及び地方消費税の額	¥47, 299
税込合計額	¥520, 294

契約番号 2024016006

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	ジャバラ式テント TA-36 3,000×6,000mm（総アルミフレーム） 天幕（白）：両側文字入れ 鋳物重り：I-020（20kg/6枚）						
単価	¥157, 665	数量	3	単位	式	金額	¥472, 995
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	